
Tiberiados bendruomenė įgyvendino projektą 
„Tarptautinės jaunimo stovyklos „Ieškau savo 
brolių“ organizavimas“ 

 

Liepos 4–10 d. Baltriškių kaime, Zarasų rajone vyko tarptautinė 
jaunimo stovyklą „Ieškau savo brolių“. Džiugu, kad ši stovykla, kuri 
organizuojama jau trečiąjį kartą, pirmą kartą atkeliavo į Lietuvą minint 
Europos ir Lietuvos jaunimo bei savanorystės metus. 
  
Stovykloje dalyvavo apie 300 jaunų žmonių nuo 16 iki 30 metų amžiaus 
iš 18 valstybių, iš visų kontinentų. Stovyklos metu jaunimas buvo 
kviečiamas patirti tarptautinę brolystę, buvo nagrinėjamos šiuolaikinės 
visuomenės problemos (karas Ukrainoje, pabėgėlių ir pandemijos 
problematika), jaunimas buvo supažindinamas su Lietuvos kultūra, 
amatais ir istorija, ugdė savo asmenybę, gilinosi į tikėjimą mokymų ir 
liudijimų metu, drauge meldėsi ir turiningai leido laiką. Stovykla buvo 
atvira visiems, kurie ieško prasmės ir yra atviri tarptautiniam 
bendravimui, siekiant mažinti tautinę ir rasinę jaunuolių 
diskriminaciją. Svarbu ir reikšminga, kad stovyklų metu prie jų 
organizavimo ir vykdymo aktyviai prisijungė savanoriai tiek iš Zarasų 
rajono, tiek iš kitų miestų, kas didina savanorystės reikšmę ir prasmę. 
  
Tarptautinės stovyklos organizavimas pareikalavo nemažų finansinių 
resursų. Tiberiados bendruomenė dėkinga Zarasų rajono savivaldybei 
už skirtą dalinį finansavimą lauko paviljonų nuomai, kurie buvo 
reikalingi stovyklos veikloms ir dalyvių maitinimui. 
  
Tiberiados bendruomenė 
Nuotraukos 

   
   
   
   
   
   
   

 

 

https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos/mfoto_w600_.php?src=zrs_1235_289816204_7673583806046079_1511588856354201570_n.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos/mfoto_w600_.php?src=zrs_7887_293208312_7709511775786615_681204067384550826_n.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos/mfoto_w600_.php?src=zrs_1340_293281490_7709510579120068_1886737594632355213_n.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos/mfoto_w600_.php?src=zrs_9360_293290904_7709505865787206_470661977693293021_n.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos/mfoto_w600_.php?src=zrs_1372_293407721_7709505772453882_8180588275511426922_n.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos/mfoto_w600_.php?src=zrs_2836_293443262_7709511035786689_5587725853327309239_n.jpg
https://www.zarasai.lt/galerijos/fotos/mfoto_w600_.php?src=zrs_4678_293446090_7709510145786778_6922060540592949540_n.jpg

